
ZARZĄDZENIE NR 27
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje  się Pana Rutkowskiego Grzegorza ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: 034D7B14-FA31-4776-929B-7B3F63A70478. Podpisany Strona 1




